
NIKUDA ApS

CVR-nr.: 31068533

Niels Hansensvej 10
3390 Hundested

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/02/2024

Christian Kullmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NIKUDA ApS
Niels Hansensvej 10
3390 Hundested
e-mailadresse: christian.kullmann@nikuda.dk
CVR-nr.: 31068533
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udvikling og salg af software samt levering af tjenesteydelser indenfor elektronisk børshandel samt tilsvarende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 102.738 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		175.488	113.271
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.583	-31.583
Resultat af ordinær primær drift		143.905	81.688
Øvrige finansielle omkostninger		-3.282	-3.281
Ordinært resultat før skat		140.623	78.407
Skat af årets resultat		-37.885	-24.198
Årets resultat		102.738	54.209
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		126.200	117.800
Overført resultat		-23.462	
I alt		102.738	54.209

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		6.411	37.994
Immaterielle anlægsaktiver i alt		6.411	37.994
Anlægsaktiver i alt		6.411	37.994
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		436.691	417.254
Tilgodehavender i alt		436.691	417.254
Likvide beholdninger		246.398	271.544
Omsætningsaktiver i alt		683.089	688.798
AKTIVER I ALT		689.500	726.792

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		83.334	83.334
Øvrige reserver		0	15.740
Overført resultat		40.100	63.563
Forslag til udbytte		126.200	117.800
Egenkapital i alt		249.634	280.437
Skyldig selskabsskat		55.085	56.719
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		384.781	389.637
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		439.866	446.355
Gældsforpligtelser i alt		439.866	446.355
PASSIVER I ALT		689.500	726.792

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0